




 
ANEXO I 

LISTADO GENERAL (orden puntuación) 
 

 
LISTADO DE ASPIRANTES AL DESEMPEÑO POR EL PROCEDIMIENTO DE PROMOCIÓN 
INTERNA TEMPORAL DE PUESTO DE TRABAJO DE TECNICO DE GESTIÓN SANITARIA EN 
EL SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA 
 

 

Orden Apellidos y Nombre Puntuación  

1 ESLAVA LIZASO, CRISTINA 61,630 

2 FIGUERAS FAMADAS, ESTHER  60,340 

3 ILINCHETA MACUA, EMMA IDOIA 40,000 

4 FELIPE AZNAR, VERONICA 39,570 

5 OBANOS BLANCO, MARIA 37,870 

6 LECEA COMPAINS, ALODIA  37,450 

7 LÓPEZ MURO, SUSANA  36,600 

8 PUCHOL MARTINEZ, ITZAL  34,260 

9 IZCUE LOPERENA, NICOLAS 33,190 

10 ZUFIA ARBILLA, MAITE  32,980 

11 DIAZ JIMENEZ, JULIAN PEDRO  30,210 

12 TORRES LIZASOAIN, MARIA LUISA 30,000 

 
 
 
 
 

ANEXO II 
LISTADO POR ÁMBITOS (orden puntuación) 

 
LISTADO DE ASPIRANTES AL DESEMPEÑO POR EL PROCEDIMIENTO DE PROMOCIÓN 
INTERNA TEMPORAL DE PUESTO DE TRABAJO DE TÉCNICO DE GESTIÓN SANITARIA EN 
EL SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA 
 
 
SERVICIOS CENTRALES  
 

Orden Apellidos y Nombre Puntuación  Ámbito adscripción  

1 LECEA COMPAINS, ALODIA  37,450 Servicios Centrales 

2 LÓPEZ MURO, SUSANA  36,600 Servicios Centrales 

 
 
 



HOSPITAL UNIVERSITARIO DE NAVARRA 
 

Orden Apellidos y Nombre Puntuación  Ámbito adscripción  

1 ESLAVA LIZASO, CRISTINA 61,630 Hospital Universitario Navarra 

2 FELIPE AZNAR, VERONICA 39,570 Hospital Universitario Navarra 

3 IZCUE LOPERENA, NICOLAS 33,190 Hospital Universitario Navarra 

4 TORRES LIZASOAIN, MARIA LUISA 30,000 Hospital Universitario Navarra 

 
 
 
ATENCIÓN PRIMARIA 
 

Orden Apellidos y Nombre Puntuación  Ámbito adscripción  

1 OBANOS BLANCO, MARIA 37,870 Atención Primaria 

 
 
 
ÁREA DE SALUD DE TUDELA 
 

Orden Apellidos y Nombre Puntuación  Ámbito adscripción  

1 ILINCHETA MACUA, EMMA IDOIA 40,000 Área de Salud de Tudela 

2 DIAZ JIMENEZ, JULIAN PEDRO  30,210 Área de Salud de Tudela 

 
 
 
SALUD MENTAL 
 

Orden Apellidos y Nombre Puntuación  Ámbito adscripción 

1 FIGUERAS FAMADAS, ESTHER  60,340 Salud Mental 

2 PUCHOL MARTINEZ, ITZAL  34,260 Salud Mental 

3 ZUFIA ARBILLA, MAITE  32,980 Salud Mental 

 


